

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190108001

Prefeitura Municipal de Palestina do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: PEDRO DIAS ARAÚJO

PROponente :

NOME: A G ELETRIFICACOES EIRELI

ENDEREÇO : Rua São Pedro, 352A

BAIRRO : Alto Socorro CIDADE : São Geraldo do Araguaia - PA

CNPJ : 30.391.006/0001-06

CGF : 15.602.579-5

O município de Palestina do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Palestina do Pará.

Palestina do Pará, 08 de Janeiro de 2019

PEDRO DIAS ARAÚJO
Responsável

Pedro Dias Araújo
Coord. do Departamento de Licitações e Contratos
Portaria N° 011/2018

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
2535	LAMPADA DE VAPOR METALICO DE 400W/250V	OUROLUX	100,000	UNIDADE	61,000	6100,00
2536	LAMPADA DE VAPOR METALICO DE 250W	OUROLUX	150,000	UNIDADE	55,500	8325,00
2537	LAMPADA DE VAPOR DE SODIO DE 150WX220V	OUROLUX	500,000	UNIDADE	48,000	24000,00
2538	LAMPADA DE VAPOR DE SODIO DE 250WX220V	OUROLUX	150,000	UNIDADE	49,500	7425,00
2540	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 23W 220V	OUROLUX	600,000	UNIDADE	15,000	9000,00
2541	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 59W 220V	OUROLUX	600,000	UNIDADE	39,500	23700,00
2542	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 7W 220V	OUROLUX	200,000	UNIDADE	14,500	2900,00
2543	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 36W 220V	OUROLUX	350,000	UNIDADE	38,500	13475,00
2544	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 36W 220V	OUROLUX	350,000	UNIDADE	37,500	13125,00
2545	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W	OUROLUX	400,000	UNIDADE	8,400	3360,00
2545	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W	OUROLUX	300,000	UNIDADE	9,000	2700,00
2546	LUMINARIA ABERTA PARA ILUMINACAO PUBLICA	OLIVO	200,000	UNIDADE	97,500	19500,00

Especificação : Luminaria aberta para iluminacao publica, para lampada a vapor metalico ate 400w, com braco em tubo de aço galv d=50mm proj hor=2.500mm e proj vert= 2.200mm

2547	BRACO P/ ILUMINACAO DE RUAS	OLIVO	200,000	UNIDADE	45,500	9100,00
------	-----------------------------	-------	---------	---------	--------	---------

Especificação : Braco p/ iluminacao de ruas, em tubo aço galv 3/4", comp = 1,5m pfixacao em poste ou parede

2548	ABRACADEIRA DE FIXACAO DE BRACOS DE LUMINARIAS DE 4"	R&E				
2549	LAMPADA DE VAPOR DE SODIO DE 400WX220V	OUROLUX	150,000	UNIDADE	42,800	6420,00
2550	LAMPADA DE VAPOR METALICO DE 125W	OUROLUX	100,000	UNIDADE	58,800	5880,00
2551	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 25 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV	LAMESA	400,000	UNIDADE	42,000	16800,00
2552	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV	LAMESA	1000,000	METRO	16,490	16490,00
2553	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV	LAMESA	800,000	METRO	22,490	17992,00
2554	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM²	LAMESA	1000,000	METRO	10,200	10200,00
2554	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM², anti-chama 0,6/1,0 kv, para circuitos terminais	LAMESA	1500,000	METRO	2,170	3255,00

Especificação : Cabo de cobre flexivel isolado, 4 mm², anti-chama 0,6/1,0 kv, para circuitos terminais

Planilha 1

2555	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM² <i>Especificação : Cabo de cobre flexivel isolado, 2,5 mm², anti-chama 0,6/1,0 kv, para circuitos terminais</i>	LAMESA	2500,000	METRO	1,280	3200,00
2556	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM²	LAMESA	1800,000	METRO	3,200	5760,00
2557	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM² <i>Especificação : Cabo de cobre flexivel isolado, 10 mm², anti-chama 0,6/1,0 kv, para distribuicao</i>	LAMESA	1500,000	METRO	5,800	8700,00
2558	FIO PARALELO 2 X 2,5MM FLEXIVEL	LAMESA	1400,000	METRO	2,900	4060,00
2559	FIO CABO MULTIPLEX QUADRUPLIX 4 X 25 MM PRETO	BOREAL	3000,000	METRO	11,980	35940,00
2560	ELETRODUTO RIGIDO ROSCAVEL, PVC, DN 40 MM (1 1/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS	A.E. PLAST	200,000	UNIDADE	14,480	2896,00
2561	ELETRODUTO RIGIDO ROSCAVEL, PVC, DN 85 MM (3")	A.E. PLAST	100,000	UNIDADE	28,500	2850,00
2562	ELETRODUTO RIGIDO ROSCAVEL, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS	A.E. PLAST	300,000	UNIDADE	5,740	1722,00
2563	POSTE DE CONCRETO DUPLO T H=10M CARGA NOMINAL 300KG	NORTKAR	100,000	UNIDADE	1400,000	140000,00
2564	POSTE DE CONCRETO DUPLO T H=11M E CARGA NOMINAL 200KG	NORTKAR	100,000	UNIDADE	1040,000	104000,00
2565	POSTE CONCRETO SECAO CIRCULAR COMPRIMENTO=9M CARGA NOMINAL NO TOPO 200KG	NORTKAR	100,000	UNIDADE	1230,000	123000,00
2566	POSTE CONCRETO SECAO CIRCULAR COMPRIMENTO=9M CARGA NOMINAL NO TOPO 300KG	NORTKAR	100,000	UNIDADE	1500,000	150000,00
2567	POSTE DE ACO CONICO CONTINUO CURVO DUPLO, FLANGEADO, COM JANELA DE INSPECAO H=9M	NORTKAR	80,000	UNIDADE	1440,000	115200,00
2568	POSTE DE ACO CONICO CONTINUO CURVO SIMPLES, FLANGEADO, COM JANELA DE INSPECAO H=	SANTA CLARA	80,000	UNIDADE	1370,000	109600,00
2569	QUADRO DE MEDICAO GERAL COM 16 APTOS	TAF	30,000	UNIDADE	450,000	13500,00
2570	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA	ELETROMAR	40,000	UNIDADE	64,500	2580,00

Especificação : Quadro de distribuicao de energia em chapa de aço galvanizado, para 12 disjuntores termomagnéticos monopólares, com barramento trifásico e neutro

2571	DISJUNTOR 1X20A 5SX1 120-6 380VCA	JNG	80,000	UNIDADE	7,700	616,00
2572	DISJUNTOR 1X25A GE31C25/G31SLC25 127/220 3KA GE	JNG	80,000	UNIDADE	7,700	616,00
2573	MOLDADA 175 A 225A 240V	JNG	50,000	UNIDADE	335,000	16750,00
2574	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR PADRAO NEMA (AMERICANO) 60 A 100A 240V	JNG	80,000	UNIDADE	75,000	6000,00
2575	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR PADRAO NEMA (AMERICANO) 10 A 50A 240V,	JNG	100,000	UNIDADE	31,000	3100,00
2576	DISJUNTOR 1X32A GE31C32/G31SLC32 127/220 3KA GE	JNG	130,000	UNIDADE	7,700	1001,00
2577	DISJUNTOR 1X50A 5SX1 150-7 380VCA	JNG	80,000	UNIDADE	9,750	780,00
2578	DISJUNTOR 2X16A 5SX1 216-7 380VCA	JNG	200,000	UNIDADE	28,900	5780,00
2579	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMPÈRES	JNG	200,000	UNIDADE	28,900	5780,00
2580	DISJUNTOR 2X32A 5SX1 232-6 380VCA	JNG	150,000	UNIDADE	29,000	4350,00
2581	DISJUNTOR 2X40A 5SX1 240-7 380VCA	JNG	150,000	UNIDADE	31,000	4650,00
2582	DISJUNTOR DIN CURVA C 50A TRIPOLAR	JNG	80,000	UNIDADE	51,000	4080,00
2583	DISJUNTOR DIN CURVA C 70A TRIPOLAR	JNG	80,000	UNIDADE	68,900	5512,00
2584	DISJUNTOR INDUSTRIAL TRIPOLAR 100A 690V 35KA / 380V	JNG	50,000	UNIDADE	319,000	15950,00

Especificação : Disjuntor Industrial Tripolar 100A 690V 35KA / 380V - especificações: Corrente (A): 100; Pólos (Nº): 3; Tensão de Isolação (V): 690; Capacidade de Ruptura (Ka/220V): 35; Capacidade de Ruptura (Ka/380V): 18

2585	RELE FOTOELETRICO P/ COMANDO DE ILUMINACAO EXTERNA 220V/1000W	TECNOLINSA	2000,000	UNIDADE	25,000	50000,00
2586	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO USO EXTERNO 220V/400W	TECNOLINSA	120,000	UNIDADE	127,000	15240,00
2587	REATOR PARA LAMPADA VAPOR DE SODIO ALTA PRESSAO - 220V/250W - USO EXTERNO	TECNOLINSA	150,000	UNIDADE	119,000	17850,00
2588	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO 125W USO EXTERNO	TECNOLINSA	400,000	UNIDADE	91,000	36400,00
2589	CHAVE GUARDA MOTOR TRIFISICA 10CV/220V C/ CHAVE MAGNETICA	JNG	30,000	UNIDADE	380,000	11400,00
2590	HASTE DE TERRA CANTONEIRA GALVANIZADA L=2,00M COM CONEXOES	EV HASTE	60,000	UNIDADE	31,000	1860,00
2591	TRANSFORMADOR DISTRIBUICAO 30KVA	ITAIPI	10,000	UNIDADE	4960,000	49600,00

Planilha 1

Especificação : Transformador distribuicao 30kva trifasico
60hz classe 15kv imerso em oleo mineral

2592	TRANSFORMADOR DISTRIBUICAO 45KVA	ITAIPU	10,000	UNIDADE	10240,000	102400,00
Especificação : Transformador distribuicao 45kva trifasico 60hz classe 15kv imerso em oleo mineral						
2593	TRANSFORMADOR DISTRIBUICAO 75KVA	ITAIPU	5,000	UNIDADE	12600,000	63000,00
Especificação : Transformador distribuicao 75kva trifasico 60hz classe 15kv imerso em oleo mineral						
2594	BASE PARA RELÊ FOTOELÉTRICO	TECNOLINSA	2000,000	UNIDADE	11,300	22600,00
2595	CONECTOR PERFURANTE 10MM	INCESA	1000,000	UNIDADE	6,800	6800,00
2596	CONECTOR PERFURANTE 16MM	INCESA	600,000	UNIDADE	10,400	6240,00
2597	CONECTOR PERFURANTE 35MM	INCESA	200,000	UNIDADE	12,500	2500,00
2598	CAIXA REFLETOR	JCM	60,000	UNIDADE	58,900	3534,00

Especificação : Caixa Refletor - Características: Refletor retangular com laterais de alumínio injetado. Alça de aço. Acabamento com pintura eletrostática a pó na cor bege. Corpo refletor de chapa de alumínio alto brilho estampada, multifacetada. Lente plana de vidro temperado. Fios de silicone resistentes à alta temperatura. Parafusos de aço inoxidável. Soquete de porcelana E40.

2599	FITA ISOLANTE AUTO-FUSÃO BT - 3M OU SIMILAR	3M	100,000	UNIDADE	32,000	3200,00
2600	FITA ISOLANTE 3M É DESTINADA AO USO PROFISSIONAL	3M	200,000	UNIDADE	9,500	1900,00
Especificação : Fita Isolante 3M é destinada ao uso profissional, atendendo a todos os requisitos exigidos pelas normas NBR 5057 e 5037.						
2601	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA	OLIVO	150,000	UNIDADE	91,000	13650,00
Especificação : Luminária pública aberta sem alojamento para reator, corpo refletor em chapa de alumínio soqueteira em liga de alumínio fundido para lâmpada vapor de sódio 250W, com encaixe 33,5mm						
2602	LUMINÁRIA PÚBLICA FECHADA	OLIVO	150,000	UNIDADE	125,000	18750,00
Especificação : Luminária Pública Fechada, Corpo com alojamento para reator e liga de alumínio fundido anodizado na cor amarela e selado. Lâmpada Vapor de Sódio 250/400W Soquete E40 - Encaixe ø 48,33mm						
2603	SUPORTE PARA ISOLADOR	R&E	100,000	UNIDADE	12,500	1250,00
2604	ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 72MM X 72MM	FOXLUX	180,000	UNIDADE	5,450	981,00
2605	BOCAL E-27	CERAMONT	400,000	UNIDADE	2,250	900,00
2606	BOCAL E-40	CERAMONT	600,000	UNIDADE	8,300	4980,00
2607	BOCAL DE LOUÇA (P/ LÂMPADA INCANDESCENTE, BASE E-47 1452)	CERAMONT	300,000	UNIDADE	2,600	780,00
2608	BOCAL PARA LÂMPADA FLOURESCENTE	FOXLUX	600,000	UNIDADE	2,600	1560,00
2609	CHAVE CONTATORA 3TF 44 - 220V	JNG	25,000	UNIDADE	265,000	6625,00
2610	CHAVE CONTATORA 3TF 46 - 220V	JNG	25,000	UNIDADE	319,000	7975,00
2611	CHAVE CONTATORA 3TF 48 - 220V	JNG	25,000	UNIDADE	480,000	12000,00
2612	TOMADA (EM BUTI) 4X2 10A 250V	PLUZIE	600,000	UNIDADE	8,400	5040,00
2613	2 TOMADAS (EM BUTI) 20A 4X2	PLUZIE	500,000	UNIDADE	13,500	6750,00
2614	TOMADA SOBREPOR 2P+T NBR/20A	PLUZIE	200,000	UNIDADE	8,800	1760,00

Especificação : Tomada Sobrepor 2P+T NBR/20A Branco com Caixa (Cor: Branco; Corrente (A): 20; Observação: cf caixa simples sobrepor; Tensão (V): 250; Tipo: 2P + T20A

2615	INTERRUPTOR SIMPLES	PLUZIE	300,000	UNIDADE	7,900	2370,00
2616	INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA	PLUZIE	150,000	UNIDADE	12,500	1875,00
					Total :	1599490,00

Condições de pagamento : 30 DIAS

Prazo de entrega : IMEDIATO

Validade da proposta : 60 dias.

Valor por extenso : UM MILHÃO, QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS

Data : 22/01/2019

Abrão Gomes Araújo
carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190108001

Prefeitura Municipal de Palestina do Pará

Comissão Permanente de Licitação

RESPONSÁVEL :

NOME: PEDRO DIAS ARAÚJO

Folhas _____

Servidor: _____

PROPONENTE :

NOME: ELKSON RODRIGUES DE SOUZA EIRELI - ME

ENDEREÇO : R NAGIB MUTRAN, 462 D, QD 18

BAIRRO : Cidade Nova CIDADE : Marabá - PA

CNPJ : 21.964.214/0001-58

O município de Palestina do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de aceitar apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Palestina do Pará.

Palestina do Pará, 08 de Janeiro de 2019

PEDRO DIAS ARAÚJO
Responsável

Pedro Dias Araújo
Coord. do Dep. Compras e Trz. Cortes
Portaria Nº 011/2018

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
2535	LAMPADA DE VAPOR METALICO DE 400W/250V	OUROLUX	100,000	UNIDADE	62,000	6200,00
2536	LAMPADA DE VAPOR METALICO DE 250W	OUROLUX	150,000	UNIDADE	56,000	8400,00
2537	LAMPADA DE VAPOR DE SODIO DE 150WX220V	OUROLUX	500,000	UNIDADE	47,000	23500,00
2538	LAMPADA DE VAPOR DE SODIO DE 250WX220V	OUROLUX	150,000	UNIDADE	49,000	7350,00
2539	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 23W 220V	OUROLUX	600,000	UNIDADE	14,500	8700,00
2540	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 59W 220V	OUROLUX	600,000	UNIDADE	62,000	37200,00
2541	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 7W 220V	OUROLUX	200,000	UNIDADE	14,000	2800,00
2542	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 36W 220V	OUROLUX	350,000	UNIDADE	38,000	13300,00
2543	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 36W 220V	OUROLUX	350,000	UNIDADE	38,000	13300,00
2544	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W	OUROLUX	400,000	UNIDADE	8,500	3400,00
2545	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W	OUROLUX	300,000	UNIDADE	8,500	2550,00
2546	LUMINARIA ABERTA PARA ILUMINACAO PUBLICA	OLIVO	200,000	UNIDADE	98,000	19600,00
<i>Especificação : Luminaria aberta para iluminacao publica, para lampada a vapor metalico ate 400w, com braco em tubo de aço galv d=50mm proj hor=2.500mm e proj vert= 2.200mm</i>						
2547	BRACO P/ ILUMINACAO DE RUAS	OLIVO	200,000	UNIDADE	46,000	9200,00
<i>Especificação : Braco p/ iluminacao de ruas, em tubo aço galv 3/4", comp = 1,5m p/fixacao em poste ou parede</i>						
2548	ABRACADEIRA DE FIXACAO DE BRACOS DE LUMINARIAS DE 4"	R&E	150,000	UNIDADE	43,000	6450,00
2549	LAMPADA DE VAPOR DE SODIO DE 400WX220V	OUROLUX	100,000	UNIDADE	59,500	5950,00
2550	LAMPADA DE VAPOR METALICO DE 125W	OUROLUX	400,000	UNIDADE	42,000	16800,00
2551	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 25 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV	LAMESA	1000,000	METRO	16,500	16500,00
2552	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV	LAMESA	800,000	METRO	22,500	18000,00
2553	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV	LAMESA	1000,000	METRO	10,500	10500,00
2554	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM²	LAMESA	1500,000	METRO	2,180	3270,00
<i>Especificação : Cabo de cobre flexivel isolado, 4 mm², anti-chama 0,6/1,0 kv, para circuitos terminais</i>						
2555	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM²	LAMESA	2500,000	METRO	1,300	3250,00
<i>Especificação : Cabo de cobre flexivel isolado, 2,5 mm², anti-chama 0,6/1,0 kv, para circuitos terminais</i>						
2556	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM²	LAMESA	1800,000	METRO	3,250	5850,00

2557	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM² <i>Especificação: Cabo de cobre flexível isolado, 10 mm², anti-chama 0,6/1,0 kv, para distribuição</i>	LAMESA	1500,000	METRO	5,980	8970,00
2558	FIO PARALELO 2 X 2,5MM FLEXIVEL	LAMESA	1400,000	METRO	2,950	4130,00
2559	FIO CABO MULTIPLEX QUADRUPLIX 4 X 25 MM PRETO	BOREAL	3000,000	METRO	11,990	35970,00
2560	ELETRODUTO RIGIDO ROSCAVEL, PVC, DN 40 MM (1 1/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS	A.E PLAST	200,000	UNIDADE	14,500	2900,00
2561	ELETRODUTO RIGIDO ROSCAVEL, PVC, DN 85 MM (3")	A.E PLAST	100,000	UNIDADE	28,600	2860,00
2562	ELETRODUTO RIGIDO ROSCAVEL, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS	A.E PLAST	300,000	UNIDADE	5,750	1725,00
2563	POSTE DE CONCRETO DUPLO T H=10M CARGA NOMINAL 300KG	NORTKAR	100,000	UNIDADE	1430,000	143000,00
2564	POSTE DE CONCRETO DUPLO T H=11M E CARGA NOMINAL 200KG	NORTKAR	100,000	UNIDADE	1050,000	105000,00
2565	POSTE CONCRETO SECAO CIRCULAR COMPRIMENTO=9M CARGA NOMINAL NO TOPO 200KG	NORTKAR	100,000	UNIDADE	1250,000	125000,00
2566	POSTE CONCRETO SECAO CIRCULAR COMPRIMENTO=9M CARGA NOMINAL NO TOPO 300KG	NORTKAR	100,000	UNIDADE	1520,000	152000,00
2567	POSTE DE AÇO CONICO CONTINUO CURVO DUPLO, FLANGEADO, COM JANELA DE INSPECAO H=9M	NORTKAR	80,000	UNIDADE	1450,000	116000,00
2568	POSTE DE AÇO CONICO CONTINUO CURVO SIMPLES, FLANGEADO, COM JANELA DE INSPECAO H=	SANTA CLARA	80,000	UNIDADE	1380,000	110400,00
2569	QUADRO DE MEDICAO GERAL COM 16 APTOS	TAF	30,000	UNIDADE	400,000	12000,00
2570	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA	ELETROMAR	40,000	UNIDADE	65,000	2600,00

Especificação: Quadro de distribuição de energia em chapa de aço galvanizado, para 12 disjuntores termomagnéticos monopólares, com barramento trifásico e neutro

2571	DISJUNTOR 1X20A 5SX1 120-6 380VCA	JNG	80,000	UNIDADE	7,800	624,00
2572	DISJUNTOR 1X25A GE31C25/G31SLC25 127/220 3KA GE	JNG	80,000	UNIDADE	7,800	624,00
2573	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR EM CAIXA MOLDADA 175 A 225A 240V	JNG	50,000	UNIDADE	340,000	17000,00
2574	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR PADRAO NEMA (AMERICANO) 60 A 100A 240V	JNG	80,000	UNIDADE	76,000	6080,00
2575	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR PADRAO NEMA (AMERICANO) 10 A 50A 240V,	JNG	100,000	UNIDADE	32,000	3200,00
2576	DISJUNTOR 1X32A GE31C32/G31SLC32 127/220 3KA GE	JNG	130,000	UNIDADE	7,800	1014,00
2577	DISJUNTOR 1X50A 5SX1 150-7 380VCA	JNG	80,000	UNIDADE	9,800	784,00
2578	DISJUNTOR 2X16A 5SX1 216-7 380VCA	JNG	200,000	UNIDADE	30,000	6000,00
2579	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMPÈRES	JNG	200,000	UNIDADE	30,000	6000,00
2580	DISJUNTOR 2X32A 5SX1 232-6 380VCA	JNG	150,000	UNIDADE	30,000	4500,00
2581	DISJUNTOR 2X40A 5SX1 240-7 380VCA	JNG	150,000	UNIDADE	32,000	4800,00
2582	DISJUNTOR DIN CURVA C 50A TRIPOLAR	JNG	80,000	UNIDADE	52,000	4160,00
2583	DISJUNTOR DIN CURVA C 70A TRIPOLAR	JNG	80,000	UNIDADE	69,000	5520,00
2584	DISJUNTOR INDUSTRIAL TRIPOLAR 100A 690V 35KA / 380V	JNG	50,000	UNIDADE	320,000	16000,00

Especificação: Disjuntor Industrial Tripolar 100A 690V 35KA / 380V - especificações: Corrente (A): 100; Pólos (N°): 3; Tensão de Isolação (V): 690; Capacidade de Ruptura (Ka/220V): 35; Capacidade de Ruptura (Ka/380V): 18

2585	RELE FOTOELÉTRICO P/ COMANDO DE ILUMINAÇÃO EXTERNA 220V/1000W	TECNOLINSA	2000,000	UNIDADE	26,000	52000,00
2586	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO USO EXTERNO 220V/400W	TECNOLINSA	120,000	UNIDADE	128,000	15360,00
2587	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO ALTA PRESSÃO - 220V/250W - USO EXTERNO	TECNOLINSA	150,000	UNIDADE	118,000	17700,00
2588	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 125W USO EXTERNO	TECNOLINSA	400,000	UNIDADE	92,000	36800,00
2589	CHAVE GUARDA MOTOR TRIFÁSICA 10CV/220V C/ CHAVE MAGNÉTICA	JNG	30,000	UNIDADE	390,000	11700,00
2590	HASTE DE TERRA CANTONEIRA GALVANIZADA L=2,00M COM CONEXOES	EV HASTE	60,000	UNIDADE	31,000	1860,00
2591	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO 30KVA <i>Especificação: Transformador distribuição 30kva trifásico 60hz classe 15kv imerso em óleo mineral</i>	ITAIPIU	10,000	UNIDADE	4980,000	49800,00
2592	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO 45KVA <i>Especificação: Transformador distribuição 45kva trifásico 60hz classe 15kv imerso em óleo mineral</i>	ITAIPIU	10,000	UNIDADE	10250,000	102500,00
2593	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO 75KVA <i>Especificação: Transformador distribuição 75kva trifásico 60hz classe 15kv imerso em óleo mineral</i>	ITAIPIU	5,000	UNIDADE	12650,000	63250,00
2594	BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO	TECNOLINSA	2000,000	UNIDADE	11,500	23000,00

2595	CONECTOR PERFURANTE 10MM	INCESA	1000,000	UNIDADE	6,900	6900,00
2596	CONECTOR PERFURANTE 16MM	INCESA	600,000	UNIDADE	10,500	6300,00
2597	CONECTOR PERFURANTE 35MM	INCESA	200,000	UNIDADE	12,600	2520,00
2598	CAIXA REFLETOR	JCM	60,000	UNIDADE	62,000	3720,00

Especificação : Caixa Refletor - Características: Refletor retangular com laterais de alumínio injetado. Alça de aço. Acabamento com pintura eletrostática a pó na cor bege. Corpo refletor de chapa de alumínio alto brilho estampada, multifacetada. Lente plana de vidro temperado. Fios de silicone resistentes à alta temperatura. Parafusos de aço inoxidável. Soquete de porcelana E40.

Comissão Permanente de Licitação

Folhas _____

Servidor: _____

2599	FITA ISOLANTE AUTO-FUSÃO BT - 3M OU SIMILAR	3M	100,000	UNIDADE	32,400	3240,00
2600	FITA ISOLANTE 3M É DESTINADA AO USO PROFISSIONAL Especificação : Fita Isolante 3M é destinada ao uso profissional, atendendo a todos os requisitos exigidos pelas normas NBR 5057 e 5037.	3M	200,000	UNIDADE	6,200	1240,00
2601	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA Especificação : Luminária pública aberta sem alojamento para reator, corpo refletor em chapa de alumínio soqueteira em liga de alumínio fundido para lâmpada vapor de sódio 250W, com encaixe 33,5mm	OLIVO	150,000	UNIDADE	92,000	13800,00
2602	LUMINÁRIA PÚBLICA FECHADA Especificação : Luminária Pública Fechada, Corpo com alojamento para reator e liga de alumínio fundido anodizado na cor amarela e selado. Lâmpada Vapor de Sódio 250/400W Soquete E40 - Encaixe ø 48,33mm	OLIVO	150,000	UNIDADE	126,000	18900,00
2604	SUPORTE PARA ISOLADOR ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 72MM X 72MM	R&E FOXFLUX	100,000	UNIDADE	12,600	1260,00
2605	BOCAL E-27	CERAMONT	180,000	UNIDADE	6,500	1170,00
2606	BOCAL E-40	CERAMONT	400,000	UNIDADE	2,300	920,00
2607	BOCAL DE LOUÇA (P/LÂMPADA INCANDESCENTE, BASE E-47 1452)	CERAMONT	600,000	UNIDADE	8,300	4980,00
2608	BOCAL PARA LÂMPADA FLOURESCENTE	CERAMONT	300,000	UNIDADE	2,600	780,00
2609	CHAVE CONTATORA 3TF 44 - 220V	FOXFLUX	600,000	UNIDADE	2,600	1560,00
2610	CHAVE CONTATORA 3TF 46 - 220V	JNG	25,000	UNIDADE	269,000	6725,00
2611	CHAVE CONTATORA 3TF 48 - 220V	JNG	25,000	UNIDADE	320,000	8000,00
2612	TOMADA (EM BUTI) 4X2 10A 250V	JNG	25,000	UNIDADE	482,000	12050,00
2613	2 TOMADAS (EM BUTI) 20A 4X2	PLUZIE	600,000	UNIDADE	8,500	5100,00
2614	TOMADA SOBREPOR 2P+T NBR/20A	PLUZIE	500,000	UNIDADE	14,000	7000,00
2614	TOMADA SOBREPOR 2P+T NBR/20A	PLUZIE	200,000	UNIDADE	8,900	1780,00

Especificação : Tomada Sobrepor 2P+T NBR/20A Branco com Caixa (Cor: Branco; Corrente (A): 20; Observação: c/ caixa simples sobrepor; Tensão (V): 250; Tipo: 2P + T20A

2615	INTERRUPTOR SIMPLES	PLUZIE	300,000	UNIDADE	8,000	2400,00
2616	INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA	PLUZIE	150,000	UNIDADE	13,500	2025,00
					Total :	1627271,00

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	UM MILHÃO SEISCENTOS E VINTE E SETE MIL E DUZENTOS E SETENTA E UM REAIS

Data : 28/01/2019

21.964.214/0001-58

ELKSON RODRIGUES DE SOUZA FIRELLI - ME

RUA: NAVIE MUIRAN, QUADRA 18 Nº 462 D

CEP: 68.501-570 CIDADE NOVA

MARABA - PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA Servidor: _____

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190108001

Prefeitura Municipal de Palestina do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: PEDRO DIAS ARAÚJO

PROponente :

NOME: BORGES & MOURA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

ENDEREÇO : AV TREZE, SN

BAIRRO : CIDADE NOVA CIDADE : Palestina do Pará - PA

CNPJ : 10.535.800/0001-60

10.535.800/0001-60

BORGES & MOURA COMERCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME

Av. Treze, s/n - Centro
CEP 68.535-000
Palestina do Pará - PA

O município de Palestina do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Palestina do Pará.

Palestina do Pará, 08 de Janeiro de 2018

PEDRO DIAS ARAÚJO
Coord. do Depto. Obras e Transportes
Responsável
Portaria Nº 011/2018

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
2535	LAMPADA DE VAPOR METALICO DE 400W/250V	LUKMA	100,000	UNIDADE	52,000	5200,00
2536	LAMPADA DE VAPOR METALICO DE 250W	LUKMA	150,000	UNIDADE	47,000	7050,00
2537	LAMPADA DE VAPOR DE SODIO DE 150WX220V	OUROLUX	500,000	UNIDADE	45,000	22500,00
2538	LAMPADA DE VAPOR DE SODIO DE 250WX220V	OUROLUX	150,000	UNIDADE	47,000	7050,00
2539	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 23W 220V	EMPALUX	600,000	UNIDADE	12,900	7740,00
2540	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 59W 220V	EMPALUX	600,000	UNIDADE	54,500	32700,00
2541	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 7W 220V	OUROLUX	200,000	UNIDADE	12,000	2400,00
2542	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 36W 220V	EMPALUX	350,000	UNIDADE	31,000	10850,00
2543	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 36W 220V	EMPALUX	350,000	UNIDADE	31,000	10850,00
2544	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W	OUROLUX	400,000	UNIDADE	9,000	3600,00
2545	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W	OUROLUX	300,000	UNIDADE	9,500	2850,00
2546	LUMINARIA ABERTA PARA ILUMINACAO PUBLICA	OLIVO	200,000	UNIDADE	85,500	17100,00

Especificação : Luminaria aberta para iluminacao publica, para lampada a vapor metalico ate 400w, com braco em tubo de aço galv d=50mm proj hor=2.500mm e proj vert= 2.200mm

2547	BRACO P/ ILUMINACAO DE RUAS	OLIVO	200,000	UNIDADE	39,000	7800,00
------	-----------------------------	-------	---------	---------	--------	---------

Especificação : Braco p/ iluminacao de ruas, em tubo aço galv 3/4", comp = 1,5m p/fixacao em poste ou parede

2548	ABRACADEIRA DE FIXACAO DE BRACOS DE LUMINARIAS DE 4"	R&E				
2549	LAMPADA DE VAPOR DE SODIO DE 400WX220V	OUROLUX	150,000	UNIDADE	40,000	6000,00
2550	LAMPADA DE VAPOR METALICO DE 125W	OUROLUX	100,000	UNIDADE	49,000	4900,00
2551	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 25 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV	OUROLUX	400,000	UNIDADE	37,000	14800,00
2552	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV	DIVERSOS	1000,000	METRO	14,500	14500,00
2553	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV	DIVERSOS	800,000	METRO	17,500	14000,00
2554	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM²	DIVERSOS	1000,000	METRO	9,500	9500,00
	Especificação : Cabo de cobre flexivel isolado, 4 mm², anti-chama 0,6/1,0 kv, para circuitos terminais	DIVERSOS	1500,000	METRO	2,300	3450,00
2555	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM²	DIVERSOS	2500,000	METRO	1,300	3250,00

Especificação : Cabo de cobre flexível isolado, 2,5 mm², anti-chama 0,6/1,0 kv, para circuitos terminais

2556	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM ²	DIVERSOS	1800,000	METRO	Servido: 3.250	5850,00
2557	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM ²	DIVERSOS	1500,000	METRO	5.900	8850,00

Especificação : Cabo de cobre flexível isolado, 10 mm², anti-chama 0,6/1,0 kv, para distribuição

2558	FIO PARALELO 2 X 2,5MM FLEXIVEL	DIVERSOS	1400,000	METRO	2.400	3360,00
2559	FIO CABO MULTIPLEX QUADRUPLEX 4 X 25 MM PRETO	DIVERSOS	3000,000	METRO	11.100	33300,00
2560	ELETRODUTO RIGIDO ROSCAVEL, PVC, DN 40 MM (1 1/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS	KRONA	200,000	UNIDADE	20.000	4000,00
2561	ELETRODUTO RIGIDO ROSCAVEL, PVC, DN 85 MM (3")	KRONA	100,000	UNIDADE	35.000	3500,00
2562	ELETRODUTO RIGIDO ROSCAVEL, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS	KRONA	300,000	UNIDADE	7.800	2340,00
2563	POSTE DE CONCRETO DUPLO T H=10M CARGA NOMINAL 300KG	NORTKAR	100,000	UNIDADE	1490.000	149000,00
2564	POSTE DE CONCRETO DUPLO T H=11M E CARGA NOMINAL 200KG	NORTKAR	100,000	UNIDADE	1.150.000	115000,00
2565	POSTE CONCRETO SECAO CIRCULAR COMPRIMENTO=9M CARGA NOMINAL NO TOPO 200KG	NORTKAR	100,000	UNIDADE	1300.000	130000,00
2566	POSTE CONCRETO SECAO CIRCULAR COMPRIMENTO=9M CARGA NOMINAL NO TOPO 300KG	NORTKAR	100,000	UNIDADE	1600.000	160000,00
2567	POSTE DE ACO CONICO CONTINUO CURVO DUPLO, FLANGEADO, COM JANELA DE INSPECAO H=9M	NORTKAR	80,000	UNIDADE	1460.000	116800,00
2568	POSTE DE ACO CONICO CONTINUO CURVO SIMPLES, FLANGEADO, COM JANELA DE INSPECAO H=	SANTA CLARA	80,000	UNIDADE	1400.000	112000,00
2569	QUADRO DE MEDICAO GERAL COM 16 APTOS	GEMAR	30,000	UNIDADE	430.000	12900,00
2570	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA	ELETROMAR	40,000	UNIDADE	62.000	2480,00

Especificação : Quadro de distribuição de energia em chapa de aço galvanizado, para 12 disjuntores termomagnéticos monopolares, com barramento trifásico e neutro

2571	DISJUNTOR 1X20A 5SX1 120-6 380VCA	STECK	80,000	UNIDADE	7.750	620,00
2572	DISJUNTOR 1X25A GE31C25/G31SLC25 127/220 3KA GE	STECK	80,000	UNIDADE	7.750	620,00
2573	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR EM CAIXA MOLDADA 175 A 225A 240V	STECK	50,000	UNIDADE	320.700	16035,00
2574	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR PADRAO NEMA (AMERICANO) 60 A 100A 240V	JNG	80,000	UNIDADE	80.000	6400,00
2575	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR PADRAO NEMA (AMERICANO) 10 A 50A 240V,	JNG	100,000	UNIDADE	34.000	3400,00
2576	DISJUNTOR 1X32A GE31C32/G31SLC32 127/220 3KA GE	STECK	130,000	UNIDADE	29.800	3874,00
2577	DISJUNTOR 1X50A 5SX1 150-7 380VCA	STECK	80,000	UNIDADE	40.000	3200,00
2578	DISJUNTOR 2X16A 5SX1 216-7 380VCA	STECK	200,000	UNIDADE	31.000	6200,00
2579	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMPÈRES	STECK	200,000	UNIDADE	29.800	5960,00
2580	DISJUNTOR 2X32A 5SX1 232-6 380VCA	STECK	150,000	UNIDADE	29.800	4470,00
2581	DISJUNTOR 2X40A 5SX1 240-7 380VCA	STECK	150,000	UNIDADE	29.800	4470,00
2582	DISJUNTOR DIN CURVA C 50A TRIPOLAR	STECK	80,000	UNIDADE	42.000	3360,00
2583	DISJUNTOR DIN CURVA C 70A TRIPOLAR	STECK	80,000	UNIDADE	64.000	5120,00
2584	DISJUNTOR INDUSTRIAL TRIPOLAR 100A 690V 35KA / 380V	STECK	50,000	UNIDADE	130.000	6500,00

Especificação : Disjuntor Industrial Tripolar 100A 690V 35KA / 380V - especificações: Corrente (A): 100; Pólos (N°): 3; Tensão de Isolação (V): 690; Capacidade de Ruptura (Ka/220V): 35; Capacidade de Ruptura (Ka/380V): 18

2585	RELE FOTOELETRICO P/ COMANDO DE ILUMINACAO EXTERNA 220V/1000W	TECNOLINSA	2000,000	UNIDADE	24.000	48000,00
2586	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO USO EXTERNO 220V/400W	TECNOLINSA	120,000	UNIDADE	123.000	14760,00
2587	REATOR PARA LAMPADA VAPOR DE SODIO ALTA PRESSAO - 220V/250W - USO EXTERNO	TECNOLINSA	150,000	UNIDADE	110.000	16500,00
2588	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO 125W USO EXTERNO	TECNOLINSA	400,000	UNIDADE	90.000	36000,00
2589	CHAVE GUARDA MOTOR TRIFISICA 10CV/220V C/ CHAVE MAGNETICA	SIBRATEC	30,000	UNIDADE	329.000	9870,00
2590	HASTE DE TERRA CANTONEIRA GALVANIZADA L=2,00M COM CONEXOES	EV-HASTE	60,000	UNIDADE	29.000	1740,00
2591	TRANSFORMADOR DISTRIBUICAO 30KVA	ITAIPU	10,000	UNIDADE	4900.000	49000,00
2592	TRANSFORMADOR DISTRIBUICAO 45KVA	ITAIPU	10,000	UNIDADE	10200.000	102000,00

Especificação : Transformador distribuição 30kva trifásico 60hz classe 15kv imerso em óleo mineral

Planilha1

Comissão Permanente de Licitação

Folhas

Servidor

Especificação : Transformador distribuição 45kva trifásico
60hz classe 15kv imerso em óleo mineral

2593	TRANSFORMADOR DISTRIBUIÇÃO 75KVA	ITAIPU	5,000	UNIDADE	12500,000	62500,00
------	----------------------------------	--------	-------	---------	-----------	----------

Especificação : Transformador distribuição 75kva trifásico
60hz classe 15kv imerso em óleo mineral

2594	BASE PARA RELÊ FOTOELÉTRICO	TECNOLINSA	2000,000	UNIDADE	9,000	18000,00
2595	CONECTOR PERFURANTE 10MM	INTELI	1000,000	UNIDADE	6,750	6750,00
2596	CONECTOR PERFURANTE 16MM	INTELI	600,000	UNIDADE	11,000	6600,00
2597	CONECTOR PERFURANTE 35MM	INTELI	200,000	UNIDADE	12,000	2400,00
2598	CAIXA REFLETOR	OLIVO	60,000	UNIDADE	63,000	3780,00

Especificação : Caixa Refletor - Características: Refletor
retangular com laterais de alumínio injetado. Alça de aço.
Acabamento com pintura eletrostática a pó na cor bege.
Corpo refletor de chapa de alumínio alto brilho estampada,
multifacetada. Lente plana de vidro temperado. Fios de
silicone resistentes à alta temperatura. Parafusos de aço
inoxidável. Soquete de porcelana E40.

2599	FITA ISOLANTE AUTO-FUSÃO BT - 3M OU SIMILAR	3M	100,000	UNIDADE	28,000	2800,00
2600	FITA ISOLANTE 3M É DESTINADA AO USO PROFISSIONAL	3M	200,000	UNIDADE	15,000	3000,00

Especificação : Fita Isolante 3M é destinada ao uso
profissional, atendendo a todos os requisitos exigidos pelas
normas NBR 5057 e 5037.

2601	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA	OLIVO	150,000	UNIDADE	89,000	13350,00
------	--------------------------	-------	---------	---------	--------	----------

Especificação : Luminária pública aberta sem alojamento para
reator, corpo refletor em chapa de alumínio soqueteira em liga
de alumínio fundido para lâmpada vapor de sódio 250W, com
encaixe 33,5mm

2602	LUMINÁRIA PÚBLICA FECHADA	OLIVO	150,000	UNIDADE	120,000	18000,00
------	---------------------------	-------	---------	---------	---------	----------

Especificação : Luminária Pública Fechada, Corpo com
alojamento para reator e liga de alumínio fundido anodizado na
cor amarela e selado. Lâmpada Vapor de Sódio 250/400W
Soquete E40 - Encaixe Ø 48,33mm

2603	SUPORTE PARA ISOLADOR	R&E	100,000	UNIDADE	11,000	1100,00
2604	ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 72MM X 72MM	FOXFLUX	180,000	UNIDADE	5,500	990,00
2605	BOCAL E-27	CERAMONT	400,000	UNIDADE	2,100	840,00
2606	BOCAL E-40	CERAMONT	600,000	UNIDADE	7,500	4500,00
2607	BOCAL DE LOUÇA (P/ LÂMPADA INCANDESCENTE, BASE E-47 1452)	CERAMONT	300,000	UNIDADE	2,300	690,00
2608	BOCAL PARA LÂMPADA FLOURESCENTE	FOXFLUX	600,000	UNIDADE	2,300	1380,00
2609	CHAVE CONTATORA 3TF 44 - 220V	JNG	25,000	UNIDADE	255,000	6375,00
2610	CHAVE CONTATORA 3TF 46 - 220V	JNG	25,000	UNIDADE	305,000	7625,00
2611	CHAVE CONTATORA 3TF 48 - 220V	JNG	25,000	UNIDADE	400,000	10000,00
2612	TOMADA (EMBTU) 4X2 10A 250V	PLUZIE	600,000	UNIDADE	9,000	5400,00
2613	2 TOMADAS (EMBTU) 20A 4X2	PLUZIE	500,000	UNIDADE	15,000	7500,00
2614	TOMADA SOBREPOR 2P+T NBR/20A	PLUZIE	200,000	UNIDADE	9,500	1900,00

Especificação : Tomada Sobrepor 2P+T NBR/20A Branco
com Caixa (Cor: Branco; Corrente (A): 20; Observação: c/
caixa simples sobrepor; Tensão (V): 250; Tipo: 2P + T20A

2615	INTERRUPTOR SIMPLES	PLUZIE	300,000	UNIDADE	8,500	2550,00
2616	INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA	PLUZIE	150,000	UNIDADE	113,900	17085,00

Condições de pagamento:	30 DIAS	Total:	1620684,00
Prazo de entrega:	DE IMEDIATO		
Validade da proposta:	60 dias.		
Valor por extenso:	UM MILHÃO SEISCENTOS E VINTE MIL SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS		

Data : 21/01/2019

10.500.800/0001-60
BORGES & MENA / COMÉRCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
carimbo e assinatura
Av. Treze, s/n - Centre
CEP 68.535-000
Palestina do Pará PA